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SPECIFICATION SHEET 

 

 

PRODUCT              CODE   

 

GARLIC SALT              SS32640A (A33711)   

 

 

 

INSTRUCTIONS: 

USE:  To Taste                       

                               

                               

 

 

INGREDIENTS: 

CONTAINS:  Salt, Garlic Powder.                  

                               

                               

 

ALLERGIC INGREDIENTS: 

Contains:  naturally occurring Sulphites 

 

 

STORAGE AND SHELF LIFE: 

Product may be packed in cartons with plastic 

liners, multiwall bags with plastic liners or 

poly bags. 

 

Shelf Life is 12 months if stored in a clean,  

dry and cool area below 75% relative humidity. 

 

 

ANALYSIS per 100g Sample: 

 Salt  75.00 g 

 Protein   3.83 g 

 Dextrose Equivalent  18.53 g 

 Fat   0.10 g 

 Moisture   1.65 g 

 Dietary Fibre   4.48 g 

 Ash  75.90 g 

   

 


